МИНИСТЕРСТВООБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ ИМОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «АЛУПКИНСКАЯ САНАТОРНАЯШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

(ГБОУ РК «АЛУПКИНСКАЯ САНАТОРНАЯШКОЛА-ИНТЕРНАТ»)

ПРИКАЗ
27.09.2022 № 291

Алупка

Об утверждении состава
аттестационной комиссии
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 №276 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогически работников организаций осуществляющих
педагогическую деятельность» с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности педагогическим работникам школы-интерната

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2022-2023 учебном году:
Председатель комиссии – директор Смирнова А.Ю.;
Секретарь – учитель русского языка и литературы Агапова Н.М.;
Члены комиссии:

 заместитель директора по УР Нещадимова Ю.Г.;
 заместитель директора по ВР Баранова Э.В.;
 учитель начальных классов, руководитель ШМО Гордиенко Т.А.;
 учитель начальных классов Кулабухова Л.Д.;
 учитель Синицына А.В.;
 педагог-психолог Алибегова О.А.;
 учитель, руководитель ШМО воспитателей Слабко Е.М.;
 воспитатель Старченко М.С.;
 председатель профсоюзной организации Попова О.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Ю. Смирнова

С приказом ознакомлены:
Агапова Н.М.
Алибегова О.А.
Баранова Э.В.
Гордиенко Т.А.
Кулабухова Л.Д.
Нещадимова Ю.Г.
Попова О.В.
Синицына А.В.
Слабко Е.М.
Старченко М.С.